- Entre tanto, os deseo, Rvmo. Sefior, la mayor prosperidad.

Roma, de la Sagrada Congregacién de Ritos, 21 -de Julio de

1890.

C. Card. MazzeLLa,
Obisgo de Palesirina, Prefecto.
D. Panici, Secretario,
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E SECRETARIA BREVIUM

" {AD0L4. 300 DIERUI CONCEDITUR PRO DIOEC. MASSILEN. R HONASTERLS
X VISITATIONE RECITANTIBUS LITARLAS DE . CORDE JES0.

LEO PP. XIII

Ad perpetuam rer memoriam.—Cum sicut Nobis exponendum

~ curavit Venerabilis Frater Episcopus Massiliensis, tum in dicecesi .

sua, tum in Monasteriis a Visitatione ubique terrarum’ existenti-
bus, fideles recitari consueverint nuper a Sacrorum Rituum Con-
gregatione approbatas Litanias de Sacro Corde Jesu, nos ut tam
frugifera pia exercitatio aberiora in dies Incrementa capiat, de

Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli App. ejus
- auctoritate confisi; omnibus et singulisifidelibus ex utroque sexu
qui vel intra fines dicecesis Massilien, vel ubique terrarum in Mo-.
pasteriis a Visitatione, corde saltem contrito memoratas de Sa-
cro Corde Jesu Litanias publice vel privatim recitent, quo ane
ni die id agant, trecentos iis dies in forma. Ecclesi® solita de
~peenalium numero expungimus ac largimus pariter iis liceat.
partiali hac Indulgentia labes peenasque functorum vita si malint,
expiare. Contrariis quibuscumque non obstantibus. Praesentibus
perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus autem ut pree-
sentium Litterarum transumptis seu exemplis etiam impressis,
_manu alicujus notarii publici subscriptis et sigillo personze in ecle-.
siastica dignitate constitutee munitis,-eadem prorsus fides.adhibea=.
tur quse adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibite vel .os=-. .
tensze. Datum Romee apud Sanctum Petrum sub Annulo Pisca-
toris, XX VIII Martii MDCCCIC, Pontificatus Nostri anno vige-
simo_secundo.—Pro Dno. Card. Macchi.—L.%S.—Nicoraus
Marist, Subst, |
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(ONGREGACION DE A SKGRADA INQUISICION.

i
CIRCA RENOVATIONEM CONSENSUS, AD HOC UT, SUBLATO m-
PEDIMENTO, MATRIMONIUM CONVALIDETUR

Beatissime Pater: Amalia protestans non baptizata, nupsit
Joanni protestanti baptizato: durante matrimonio, Amalia bapti-
zata fuit in Protestantismo et vixit cum marito per aliquod tem-
pus. Decursu temporis ipsa certior facta est illicitos foveri amo-
res Joannem inter et certam mulierem. Quapropter ipsi valedixit,
et brevi post, a Tribunali civili obtinuit divortium ex capite adul-
terir ex parte mariti, Nunc autzm Amalia postulat llcentlam con-
trahendi secundas nuptias cum viro catholico.